
ústřední vojenská  nemocnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

KUPNÍ SMLOUVA
t - H f i  7 /l e v i t u

EndoTech s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252340
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení 
číslo účtu: 
zastoupená:

Branická 1400/247, 140 00 Praha 4 - Braník
04704894
CZ04704894
ČSOB_________

Mgr. Petrem Jeřábkem, jednatelem 

jako prodávající na straně jedné (dále jen ..prodávající44)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu: _______________
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující44)

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
CZ61383082
Česká národní banka Praha

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany44 a každý samostatně jako „smluvní strana44)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k dílčí veřejné zakázce s 
názvem „DNS -  Zaváděcí pouzdro pro Radiodiagnostické oddělení44 s identifikátorem NEN 
N006/19/V00031457 (č.j. 11707/2019-UVN), zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem, 
v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „výběrové řízení44). V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má 
se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené dílčí veřejné zakázce zadávané v rámci 
Dynamického nákupního systému s názvem „Dynamický nákupní systém na centrální dodávky SZM a 
léčivých přípravků II44 s ev. č. z věstníku Z2017-011706 v Kategorii I.: „Dodávky SZM44.

2. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník44), a vychází ze zadávací dokumentace a z podané 
nabídky prodávajícího.

3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

1



1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží -  zaváděcí pouzdra, blíže 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), závazek prodávajícího umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
ve sjednané výši, to vše způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy je pouze předpokládané, 
a prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným množstvím zboží, aby 
uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev. Kupující si 
vyhrazuje právo odebrat v závislosti na počtu a skladbě pacientů nižší, nebo naopak vyšší množství 
zboží oproti předpokládanému množství zboží, a to za dodržení všech podmínek (včetně cenových) 
sjednaných v této smlouvě. Odběr vyššího množství zboží je možný nejvýše do 30 % celkové kupní 
ceny za předpokládané množství zboží, která je uvedena v této smlouvě.

Článek II.
Předmět smlouvy

Článek III. 
Realizace dodávek

1. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího učiněných některým 
z následujících způsobů:

a) písemně v listinné podobě,

b) elektronickou poštou (e-mailem)

c) prostřednictvím elektronického objednávkového systému prodávajícího, jestliže prodávající takový 
systém provozuje.

2 .

3.

4.

Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství zboží.

Místem plnění (dodání zboží) je Radiodiagnostické oddělení ÚVN v místě sídla kupujícího.

K objednávání zboží a k převzetí dodaného zboží jsou oprávněni pověření pracovníci 
Radiodiagnostického oddělení ÚVN. Kontaktní o s í 

ýkající se objednávek a dodávek zboží, je

Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží ve lhůtě 48 hodin od obdržení objednávky kupujícího. 
Dny pracovního klidu se do lhůty podle věty první nezapočítávají. V případě urgentní objednávky zajistí 
prodávající dodání zboží po dohodě s kupujícím v den objednání.

5. Každá dodávka zboží bude vybavena potřebnou dokumentací v rozsahu stanoveném obecně závaznými 
právními předpisy a v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zdravotnických prostředcích“), a dále dodacím listem nebo jiným obdobným dokladem, na kterém 
smluvní strany potvrdí předání a převzetí dodávky zboží (dále jen „dodací list“). Dodací list (nebo jeho 
přílohy) musí obsahovat množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží včetně údajů o šarži 
a době použitelnosti, ceny za 1 MJ/ks zboží a celkové ceny, vždy bez DPH a včetně DPH. Funkci 
dodacího listu může plnit i faktura, pokud je kupujícímu předána společně s dodávkou zboží a splňuje 
uvedené náležitosti dodacího listu.

6. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží, včetně dodacího listu -  potvrzuje se 
počet přepravních jednotek. Podpisem dodacího listu osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží 
přechází vlastnické právo k dodávanému zboží na kupujícího.

7. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým 
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby zboží

2



nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Prodávající se zavazuje, že s dodávaným 
zbožím bude nakládat výlučně v souladu s platnými předpisy, zejména se zákonem o zdravotnických 
prostředcích.

8. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, které nemá závady v jakosti ani 
porušený obal, jeho doba použitelnosti (exspirace) ode dne dodání činí minimálně 12 měsíců a jeho 
distribuce nebyla zakázána Státním úřadem pro kontrolu léčiv (SUKL).

9. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v originálním obalu. Zboží musí být označeno šarží a dobou 
použitelnosti.

10. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

a) druh a/nebo množství dodaného zboží neodpovídá přijaté objednávce,

b) prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

c) dodací list nebo jeho přílohy neobsahují náležitosti stanovené touto smlouvou,

d) množství zboží nebo přepravních jednotek uvedené v dodacím listě nebo jeho přílohách 
neodpovídá skutečně dodanému množství, nebo

e) dodané zboží je zjevně poškozené nebo je dodáno v porušeném obalu nebo s kratší dobou 
použitelnosti, než stanoví tato smlouva.

11. Kupující je  oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,

a) je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zboží škoda nebo její vznik hrozí.

12. V případě, že prodávající není schopen dodat kupujícímu zboží ve sjednané ceně a lhůtě z důvodu, že 
zboží nemá k dispozici, je povinen na tuto skutečnost kupujícího neprodleně upozornit. Jestliže v době 
objednávky je zboží, případně zdravotnický prostředek se stejnými či podobnými vlastnostmi 
a parametry, dostupné na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, má kupující právo 
zajistit si v případě nezbytné potřeby, a v množství nezbytně nutném, dodávku prostřednictvím tohoto 
jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto 
smlouvou a cenami jiného dodavatele, jde-li o ceny v daném čase a místě obvyklé, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím, dosahuje-li tento rozdíl v souhrnu alespoň 500 Kč za kalendářní měsíc. 
Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v cenách uhradit kupujícímu v plné výši, a to do 30 dnů 
ode dne obdržení písemné výzvy kupujícího, jejíž přílohou je kopie daňového dokladu (faktury) 
k dodávce jiného dodavatele. Kupující se v tomto případě zavazuje odebrat zboží, případně 
zdravotnický prostředek se stejnými či podobnými vlastnostmi a parametry, pokud možno od takového 
jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně prodávajícího.

Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cenou zboží se rozumí cena v Kč bez DPH vypočtená z jednotkových nabídkových cen 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. DPH bude připočtena v souladu s právními předpisy o dani 
z přidané hodnoty, účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Celková kupní cena za předpokládané množství zboží odebrané po dobu trvání této smlouvy, vypočtená 
z jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 smlouvy, je stanovena v souladu s nabídkou prodávajícího 
podanou v rámci DNS v celkové částce ve výši 1 292 040,00 Kč bez DPH.

3. Sjednaná kupní cena zboží je cena maximální, nejvýše přípustná a již zahrnuje dopravu zboží a ostatní 
náklady spojené s dodávkami zboží do místa plnění.

4. Kupující si vyhrazuje právo na snížení kupní ceny v případě poklesu ceny zboží na trhu nebo snížení 
maximální úhrady hrazené zdravotními pojišťovnami. Prodávající se v takovém případě zavazuje 
předložit kupujícímu návrh na odpovídající snížení kupní ceny zboží formou dodatku ke smlouvě.

3



Článek V.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající má povinnost vystavit a doručit kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 5 pracovních dnů 
od uskutečnění dodávky, která je předmětem fakturace, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním 
případě jinak.

2. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané 
hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané 
hodnoty.

3. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

4. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) číslo každé objednávky,

b) evidenční číslo veřejné zakázky,

c) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu a

d) kopii dodacího listu jako přílohu, ledaže faktura plní současně funkci dodacího listu za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury' kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a řádně dodané zboží v dohodnuté 
lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

9. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, 
který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující provede 
kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPF1 ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), 
a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný 
údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající 
se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně 
jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených skutečností a dále 
je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

4



Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je prosté jakýchkoliv faktických či právních 
vad, je v souladu s touto smlouvou a s objednávkou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně 
závaznými právními předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je 
způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno. Prodávající dále deklaruje, že dodávané 
zboží je označeno značkou CE. Zboží nesplňující tyto podmínky se považuje za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost v délce rovnající se době 
použitelnosti zboží (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady, včetně vady spočívající v chybějícím množství zboží, je kupující povinen 
uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, 
nej později však do konce záruční doby.

4. Reklamaci může kupující uplatnit písemně, prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na
nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na internetových stránkách 

prodávajícího, jestliže prodávající takovou službu provozuje. Pro dodržení záruční doby je rozhodující 
datum podacího razítka u doporučeného dopisu, datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace 
uplatněna, nebo datum odeslání reklamace prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací.

5. Reklamované zboží je prodávající povinen na své náklady v místě plnění převzít, případně zajistit jeho 
převzetí jím pověřenou osobou, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

6. V případě reklamace vady zboží je prodávající povinen v souladu s dodacími podmínkami stanovenými 
touto smlouvou nahradit reklamované zboží novým, případně doplnit chybějící množství zboží (dále jen 
„vyřízení reklamace“), a to nejpozději do 48 hodin ode dne uplatnění reklamace; dny pracovního klidu 
se do této lhůty nezapočítávají. V případě, že reklamace je oprávněná, je vyřízením reklamace 
uspokojeno právo kupujícího z vadného plnění. Je-li reklamace neoprávněná, má prodávající nárok na 
zaplacení kupní ceny za zboží dodané podle věty první na základě dodatečně vystavené faktury. 
Oprávněnost reklamace je prodávající povinen posoudit nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, jinak 
platí, že reklamace je oprávněná.

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z trhu nebo z oběhu, je prodávající povinen 
takové zboží odebrat na vlastní náklady od kupujícího zpět a vrátit mu kupní cenu tohoto zboží. Stejnou 
povinnost má prodávající v případě, že v důsledku rozhodnutí orgánu státního dohledu o dočasném 
stažení zboží z trhu uplyne doba použitelnosti zboží nebo dojde k uplynutí více než 6 měsíců nebo jedné 
třetiny z této doby. Právo na náhradu škody způsobené kupujícímu tím není dotčeno.

Článek VII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

a) 500 Kč za každý započatý den prodlení, nejdéle však za prvních pět dnů prodlení, a

b) 0,05 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním se prodávající ocitl v prodlení, za každý započatý den 
prodlení, počínaje šestým dnem prodlení, až do řádného splnění dodávky.

Stejnou povinnost má prodávající v případě prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě stanovené touto 
smlouvou.

2. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

5



Článek VIII.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 36 měsíců ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.

Smlouva může být před uplynutím sjednané doby jejího trvání ukončena

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že

a) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu této smlouvy a které zcela a po dobu 
delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy, nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

c) prodávající je opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo s vyřízením 
reklamace,

d) kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného zboží,

e) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto smlouvou, 
nebo

f) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího.

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny
za dodané zboží delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek IX.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za

6



podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy 
nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 20 000 000 Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této smlouvy. 
Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Prodávající je povinen 
udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu 
kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu 
zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje 
a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly 
v době, kdy povinná strana již byla v prodlení splněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto
smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

7



6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím není dotčeno 
výslovné ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší moci.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s Českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Specifikace a ceník zboží

- Příloha č. 2: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (bude přiloženo pouze ke smlouvě
s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení musí být přiloženo v originále nebo 
úředně ověřené kopii)

V Praze dne: - -  ^
„-v C V Praze dne: - 6 ”02* 2020

za prodávajícího:

Jednatel 
EndoTech s.r.o.

za kupujícího:

V ZASTOUPENÍ
M'UDr. Ivan Jeřábek

Vláměsisk údnete p/t> uPP L VN

prof. MUD^TirSšla\HZavorarPh.D. 
ředitel Ústřední vojei/ské nemocnice -  

Vojenské fakultní ňemocnice Praha

EndoTech s .r.o.
ňranická 1400/247,140 00, Praha 4
Vel.* +420 244 401 007 Fax: +420 245 006 180 

IČ: 04704894 DIČ: CZ04704894
info@enriotech.cz www.endotecti.cz (2)

8

mailto:info@enriotech.cz
http://www.endotecti.cz


Příloha Z DČ. 2 -  Technická specifikace/ 
Příloha č. 1 Kupní smlouvy

ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha ZD č. 2 -  Technická specifikace

Název dílčí veřejné zakázky DNS -  Zaváděcí pouzdro pro Radiodiagnostické oddělení
Název zadavatele Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
IČ zadavatele 61383082
Kontaktní adresa zadavatele U Vojenské nemocníce 1200, 169 02, Praha 6
Osoba zastupující zadavatele prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.

Předpokládaný počet zaváděcích pouzder za 36 měsíců je 1665 kusů.

M inim ální technické param etry požadované zadavatelem  * Účastníkem  nabízená  
hodnota **

Základní souprava zavaděče obsahuje minimálně zavaděč (sheath) a dilatátor
Katalogový list str. 121-122

K dispozici je varianta soupravy s J minivodičem o délce 45cm
Katalogový list str. 121-122

Taperovaná (zužující se) konstrukce zakončení zavaděče i dilatátoru, jejich 
plynulý přechod, pro hladkou penetraci

Katalogový list str. 121-122

Zavaděč (sheath) má „cross-cut“ - hemostatickou chlopeň a tenké 
radiopacitní, dobře viditelné tělo, vyrobené z ETFE (Etylen tetrafluoretylen), 
s proti zalomujícím (anti-kinking) designem (zpevňující komponentou u 
„hubu“ zavaděče).

Materiálová specifikace 
str. 1

Široký výběr konfigurací: délka zavaděče 10cm, vnitřní průměry zavaděče 4F 
až 11F.

Katalogový list str. 121-122

Kompatibilita s běžnými vodiči o průměru 0,035“ (4F až 11F)
Katalogový list str. 121-122

Kompatibilita s běžnými vodiči o průměru 0,038“ (5F až 11F)
Katalogový list str. 121-122

15,5cm dlouhý dilatátor z polypropylenu
Materiálová specifikace str. 
2

*  (účastník do nabídky uvede přesné obchodní označení, model výrobce)

: (účastník vyplní všechny řádky následujícím způsobem:
1. u číselných údajů uvede účastník konkrétní hodnoty s odkazem na stránku technického 

dokumentu/návodu k použití vydaného výrobcem;
2. u ostatních odkazem na stránku technického dokumentu/ návodu k použití vydaného výrobcem z něhož 

je patrné splnění daného parametru, popř. i označení konkrétní technologie.)

Veškeré technické požadavky prokáže účastník dokumenty od výrobce (Datasheety, 
produktové listy katalogy atd.) a přiloží je jako přílohu Kupní smlouvy č. 1.

Zadavatel umožňuje aby účastník doložil technické parametry internetovým odkazem, kde budou 
zadavatelem požadované informace v českém jazyce a trvale přístupné.



Příloha ZD č. 2 -  Technická specifikace/ Příloha č. 1 Kupní smlouvyÚVN
ú s t ř e d n í  v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Cenová tabulka

Název výrobku
*

H :  ! :i lili 
Katalogové číslo

Hi mu
- I ?  ' i 

Průměr
f | ( | | | '¿i | | | l j j | |

■

Délka Kód VZP

í i í  i i- : ; -• ■;

Nabídková
cena

za 1 ks/MJ 
v Kč bez DPH

!ÍÍ Ij ' | * ;;|i
DPH %

Nabídková
cena

za 1 ks/MJ 
v Kč s DPH

Introducer II STANDARD 
KITC RS+C40G10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS+C40K10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS+C50N10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS+C60N10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS+C70N10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS+C80N10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS*C90N10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS*C10N10NR 0.035"(0,89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITC RS*C11N10NR 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38504 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KIT B RS+B40K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITB RS+B50K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITB RS+B60K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
K ITB RS+B70K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITB RS+B80K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
K ITB RS*B90K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
K ITB RS*B10K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96
Introducer II STANDARD 
KITB RS*B11K10MQ 0.035"(0.89 mm) 10 cm 38503 776,00 21 938,96



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha ZD č. 2 -  Technická specifikace/ Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Vyplněnou tabulku přiloží účastník jako přílohu Kupní smlouvy č. 1
Účastník v případě potřeby má možnost doplnit pouze počet řádků tabulky, tak aby jejich počet odpovídal nabízenému velikostnímu 
portfoliu.

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
funkce (včetně razítka)

EndoTech s .r.o.
Branická 1400/247, 140 00, Praha 4 
Tel.: +420 244 401 007 Fax: +420 245 006 180 

lč : 04704894 DIČ: CZ04704894 
info@endotech.cz www.endotech.cz ©

mailto:info@endotech.cz
http://www.endotech.cz


d
K oopera tiva
VIENNA INSURANCE GROUP

\  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
\  Centrum správy pojistných smluv 
/  Brněnská 634, 664 42 Modříce

Vážený klient 

EndoTech s.r.o. 

Branická 1400/247 

140 00 Praha 4

DsfeifTi

21.01.2020

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 8603209917 

Pojištění podnikatelských rizik

EndoTech s.r.o.
Branická 1400/247,140 00 Praha 4 
04704894

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8 
47116617

Shodný s pojistníkem

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím  osobám 
- pro činnost obchod se zdravotnickým zbožím bez léčiv 

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti,
ZSU-500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu,
ZPP P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Pojístník
Adresa sídla 
IČO

Pojistitel
Adresa sídla 
IČO

Pojištěný 

Rozsah pojištění

Vy řízu}«/ teiefon

Limit pojistného plnění 
Spoluúčast 
Počátek pojištěni 
Konec pojištění 
Územní platnost

20.000.000 Kč 
10.000 Kč 
16.01.2017 
15.01.2027 
Česká republika

S přátelským pozdravem

Kooperativa pojišťovna, a.s„ \ ,  Pobřežní 665/21 \  Zapsaný u rejstříkového soudu v Praze \  IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ6990009S5 
Vienna Insurance Group /  186 00 Praha 8 f  spis. zn. B 1897 /  DIČ (ostatní) CZ47116617

iníe{©koop.cz 
www koop.cz

Infolinka 
S957 1C« 105

ta*« mn




